2023年 4月吉日

お客様各位

住友不動産ベルサール株式会社

ベルサール新宿南口

2024 年 4月オープン(予定)のお知らせ

いつも弊社をご利用いただきありがとうございます。

この度、新たな施設を下記の通り 2024年 4月(予定)より開設する運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。

今後とも何卒ご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。

記

【ベルサール新宿南口】

住所 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 31他 (地番)

施設 3Fイベントホール 1室(727㎡)  4F貸会議室 6室（計 683㎡）

特長 ・新宿駅新南口より徒歩 4分 / 代々木駅東口より徒歩 5分

      ・新宿御苑を臨む、開放感のある会場

   ・イベントホールと貸会議室を併設

以上

詳細が決まり次第、弊社ホームページにてお知らせ致します。

お気軽にお問合せください。

総合予約センター（平日 9-18時）：03-3346-1396

ホームページ：https://www.bellesalle.co.jp/

https://www.bellesalle.co.jp/